
NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Rosemary Nunes Guernieri Sim - Professor de ALE 242,00                         1º

Sirley Scarton da Costa Sim - Professor de ALE 176,50                         2º

Regiane Caetano Alves Sim - Professor de ALE 144,00                         3º

Simone Vial Sim - Professor de ALE 142,50                         4º

Edcarla Mauricio Degam Sim - Professor de ALE 114,00                         5º

Joerlanda Baqueti da Silva Sim - Professor de ALE 106,50                         6º

Francielle Aparecida Nascimneto Sim - Professor de ALE 106,00                         7º

Suely Silva Mendes Sim - Professor de ALE 98,00                           8º

Bruna Karla Miranda Rodrigues Sim - Professor de ALE 97,00                           9º

Brena Benicá Sim - Professor de ALE 96,50                           10º

Graziela Caldeira Sim - Professor de ALE 83,50                           11º

Juliana Gerlin Soave Sim - Professor de ALE 80,00                           12º

Dinalva Soares Carriço Sim - Professor de ALE 72,00                           13º

Renata Magri² Sim - Professor de ALE 62,00                           14º

Maria da Penha Schiavo Bezerra ² Sim - Professor de ALE 62,00                           15º

Maria Aparecida da S. Brumana S. ¹ Sim - Professor de ALE 57,00                           16º

Lesley Leite da Silva Vinco ¹ Sim - Professor de ALE 57,00                           17º

Ana Telma Frigi das Candeias Volkers Sim - Professor de ALE 55,00                           18º

Josineti Pimentel Frisso Sim - Professor de ALE 53,00                           19º

Daiane Santos de Souza Sim - Professor de ALE 51,00                           20º

Marcigreide Dias Cruz dos Santos Sim - Professor de ALE 51,00                           21º

Katiúscia dos Santos Neves Sim - Professor de ALE 47,00                           22º

Marciela Pereira Silva ¹ Sim - Professor de ALE 45,00                           23º

Camila Frisso ¹ Sim - Professor de ALE 45,00                           24º

Maria Regina Rebonato Endringer ¹ Sim - Professor de ALE 42,00                           25º

Juliana Venturim dos Santos Cypriano ¹ Sim - Professor de ALE 42,00                           26º

Rosiele Aparecida Pereira ² Sim - Professor de ALE 40,00                           27º

Aline Marcarini Gera ² Sim - Professor de ALE 40,00                           28º

Adriana Ferreira Miranda Sim - Professor de ALE 37,00                           29º

Rejane Apª Silva Gama Ferreira ¹ Sim - Professor de ALE 35,00                           30º

Maria Aparecida Schiavo Freitas ¹ Sim - Professor de ALE 35,00                           31º

Simone Pedroso de Oliveira Sim - Professor de ALE 33,00                           32º

Lorena Silva Soares Drosdrosque Sim - Professor de ALE 25,50                           33º

Adiovana Aparecida Marastoni Sim - Professor de ALE 24,00                           34º

Glauciene Guedes da Silva Caldeira Sim - Professor de ALE 23,00                           35º

Nívia Ferreira Gonçalves Sim - Professor de ALE 22,00                           36º

Elaíne Lívia Cardoso Sim - Professor de ALE 18,00                           37º

Amanda Altoé Sim - Professor de ALE 16,50                           38º

Maura Fornaciari Pereira Meregueti Sim - Professor de ALE 16,00                           39º

Cristina Julião Sim - Professor de ALE 16,00                           40º

Marinete Zotelli Matedi Sim - Professor de ALE 15,00                           41º

Jucelma Ramos Sim - Professor de ALE 14,50                           42º

Edna Gude Schulz Sim - Professor de ALE 12,50                           43º

Solange da Costa ¹ Sim - Professor de ALE 12,00                           44º

Doclezia Vereno Miguel Jubini ¹ Sim - Professor de ALE 12,00                           45º

Lorena Altoé Januário ¹ Sim - Professor de ALE 12,00                           46º

Maiara dos Santos Totola Fanchiotti ¹ Sim - Professor de ALE 12,00                           47º

Patricia Silva de Oliveira Sim - Professor de ALE 10,00                           48º

Rafaela Javarini Sim - Professor de ALE 8,50                             49º

Jociara Nunes Assis Sim - Professor de ALE 7,50                             50º

Israeli França da Rosa Rodrigues Sim - Professor de ALE 7,00                             51º

Tieli Boza Neitzel Sim - Professor de ALE 7,00                             52º

Daniela Geira Kruger Barbieto ² Sim - Professor de ALE 6,00                             53º

Daerlani da Silva Nienke ² Sim - Professor de ALE 6,00                             54º

Sonia Maria Lopes Pais ¹ Sim - Professor de ALE 5,00                             55º

Vania Karini Fuzari de Almeida ¹ Sim - Professor de ALE 5,00                             56º

Maria de Fatima S. da Vitoria Pulciolli Sim - Professor de ALE 4,00                             57º

Marcia Laurete de Oliveira Sim - Professor de ALE 3,00                             58º

Rosangela de Fatima Demuner Reboli ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             59º

Adleusa de Oliveira Bachieti ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             60º

Rosiane Pereira Santarosa ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             61º

Rosilene Mariano Santana ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             62º

Jocieli Coutinho ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             63º

Maria Jose Ramos dos Santos ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             64º

Renara Bom Pereira ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             65º

Ludimila Aparecida Farias ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             66º

Camila Dalmaschio ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             67º

Nathani Uliana dos Santos ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             68º

Poliani Entrnger Selestrini ¹ Sim - Professor de ALE 2,00                             69º

Leidiana Mariano do Rosário ¹ Sim - Professor de ALE 1,50                             70º

Lorena Entringer Lameira ¹ Sim - Professor de ALE 1,50                             71º

Karla Casagrande Fernandes Frigi ¹ Sim - Professor de ALE 1,50                             72º

Renata Pereira dos Santos ¹ Sim - Professor de ALE 1,00                             73º

Atayara Betiato Secutti ¹ Sim - Professor de ALE 1,00                             74º

Debora Guizolpho Barrozo ¹ Sim - Professor de ALE 1,00                             75º

Francieli Soteli Giuriato ¹ Sim - Professor de ALE 1,00                             76º

Maria da Penha Fantin ¹ Sim - Professor de ALE -                               77º

Rosana Pereira Soares ¹ Sim - Professor de ALE -                               78º

Vanderlane Eliziario ¹ Sim - Professor de ALE -                               79º

Luciana Pereira Soares ¹ Sim - Professor de ALE -                               80º

Sabrina Emanoeli Gineri ¹ Sim - Professor de ALE -                               81º

Higor dos Santos Rosa ¹ Sim - Professor de ALE -                               82º

Professor de ALE

Thiele Vieira de Andrade Liberato Não 8ª Período Professor de ALE 42,00                           1º

Jéssica Regina Bassani Pereira Alves ¹ Não 8ª Período Professor de ALE 2,00                             2º

Raquel Bonfá Cezini Racanelli ¹ Não 8ª Período Professor de ALE 2,00                             3º

RESULTADO CADASTRAMENTO DE BANCO DE DADOS PROFESSORES 2019 - EDITAL Nº 002/2019

APROFUNDAMENTO EM LEITURA E ESCRITA - ALE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BANANAL
Estado do Espírito Santo



Samara Fadini Francisco ¹ Não 8ª Período Professor de ALE 2,00                             4º

Simone Schnuder Pautz ¹ Não 8ª Período Professor de ALE 1,00                             5º

Patricia Rodrigues Rais ¹ Não 8ª Período Professor de ALE 1,00                             6º

Professor de ALE

Ana Catarina Sandrini ¹ Não 7ª Período Professor de ALE 23,00                           1º

Catiane Giavarini Campos ¹ Não 7ª Período Professor de ALE 2,00                             2º

Andressa Gonçalves dos Santos ¹ Não 7ª Período Professor de ALE 2,00                             3º

Daiana Miguel ¹ Não 7ª Período Professor de ALE 2,00                             4º

Amanda Gonçalves dos Santos Saiter ¹ Não 7ª Período Professor de ALE 0,50                             5º

Caroliny Pinheiro Lameira ¹ Não 7ª Período Professor de ALE 0,50                             6º

Monique Casagrande Picoli Não 7ª Período Professor de ALE -                               7º

Professor de ALE

Rauliany Lopes Blaser - - Professor de ALE - Indeferido

Ana Clara Alves Coutinho - - Professor de ALE - Indeferido

Nathalia Uliana dos Santos - - Professor de ALE - Indeferido

Aldaisa da Penha Bomfim - - Professor de ALE -                               Indeferido

NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Simone Vial Sim - Professor Itinerante 142,50                         1º

Dinalva Soares Carriço Sim - Professor Itinerante 72,00                           2º

Renata Magri Sim - Professor Itinerante 62,00                           3º

Maria da Penha Schiavo Bezerra Sim - Professor Itinerante 61,50                           4º

Maria Apª da Silva Brumana Santos Sim - Professor Itinerante 57,00                           5º

Ana Telma Frigi da Candeias Volkers Sim - Professor Itinerante 55,00                           6º

Josineti Pimentel Frisso Sim - Professor Itinerante 53,00                           7º

Daiane Santos de Souza ¹ Sim - Professor Itinerante 51,00                           8º

Marcigreide Dias Cruz dos Santos ¹ Sim - Professor Itinerante 51,00                           9º

Katiúscia dos Santos Neves Sim - Professor Itinerante 47,00                           10º

Elaine Dal-Bó Poste dos Santos Sim - Professor Itinerante 46,00                           11º

Marciela Pereira Silva ¹ Sim - Professor Itinerante 45,00                           12º

Camila Frisso ¹ Sim - Professor Itinerante 45,00                           13º

Maria Regina Rebonato Endriger ¹ Sim - Professor Itinerante 42,00                           14º

Juliana Venturim dos Santos Cypriano ¹ Sim - Professor Itinerante 42,00                           15º

Rosiele Aparecida Pereira Sim - Professor Itinerante 40,00                           16º

Rejane Aparecida Silva Gama Ferreira ¹ Sim - Professor Itinerante 35,00                           17º

Maria Aparecida Schiavo Freitas ¹ Sim - Professor Itinerante 35,00                           18º

Simone Pedroso de Oliveira Sim - Professor Itinerante 33,00                           19º

Derliane da Penha Costa Fornazier Sim - Professor Itinerante 31,00                           20º

Kaliny Zanoteli Silva Sim - Professor Itinerante 30,00                           21º

Adiovana Aparecida Marastoni Sim - Professor Itinerante 24,00                           22º

Glauciene Guedes da Silva Caldeira Sim - Professor Itinerante 23,00                           23º

Elaine Lírio Cardoso Sim - Professor Itinerante 18,00                           24º

Romania Sezini Assunção Bonadiman Sim - Professor Itinerante 17,50                           25º

Maura Fornaciari Pereira Mereguetti Sim - Professor Itinerante 16,00                           26º

Crislayne Rebonato Endringer² Sim - Professor Itinerante 15,00                           27º

Marinete Zotteli Matedi² Sim - Professor Itinerante 15,00                           28º

Édna Gude Schulz Sim - Professor Itinerante 12,50                           29º

Solange da Costa ¹ Sim - Professor Itinerante 12,00                           30º

Doclezia Vereno Miguel Jubini ¹ Sim - Professor Itinerante 12,00                           31º

Lorena Altoé Januário ¹ Sim - Professor Itinerante 12,00                           32º

Franciele de Jesus Leite ¹ Sim - Professor Itinerante 12,00                           33º

Maiara dos Santos Tótola Fanchiotti ¹ Sim - Professor Itinerante 12,00                           34º

Patrícia Soares de Oliveira Sim - Professor Itinerante 10,00                           35º

Jociara Nunes de Assis Sim - Professor Itinerante 7,50                             36º

Israeli França da Rosa Rodrigues ¹ Sim - Professor Itinerante 7,00                             37º

Tieli Boza Neitzel ¹ Sim - Professor Itinerante 7,00                             38º

Daniela Geira Kruger Barbieto ¹ Sim - Professor Itinerante 6,00                             39º

Dabilani da Silva Nienke ¹ Sim - Professor Itinerante 6,00                             40º

Maria Elena de Souza Sim - Professor Itinerante 5,50                             41º

Amanda Andreata Sim - Professor Itinerante 5,00                             42º

Márcia Laurete de Oliveira Sim - Professor Itinerante 3,00                             43º

Adleusa de Oliveira Bachieti ¹ Sim - Professor Itinerante 2,00                             44º

Rosiane Pereira Santarosa ¹ Sim - Professor Itinerante 2,00                             45º

Rubiana Zanoteli Santanna ¹ Sim - Professor Itinerante 2,00                             46º

Francyeli de Paula Gomes ¹ Sim - Professor Itinerante 2,00                             47º

Maria José Ramos dos Santos ¹ Sim - Professor Itinerante 2,00                             48º

Ludimila Aparecida Farias ¹ Sim - Professor Itinerante 2,00                             49º

Camila Dalmaschio ¹ Sim - Professor Itinerante 2,00                             50º

Micaeli Helmer Barcellos ¹ Sim - Professor Itinerante 2,00                             51º

Nathani Uliana dos Santos ¹ Sim - Professor Itinerante 2,00                             52º

Leidiana Mariano do Rosário ¹ Sim - Professor Itinerante 1,50                             53º

Lorena Entringer Lameira ¹ Sim - Professor Itinerante 1,50                             54º

Karla Casagrande Fernandes Frigi ¹ Sim - Professor Itinerante 1,50                             55º

Renata Pereira dos Santos ¹ Sim - Professor Itinerante 1,00                             56º

Atayara Betiato Secutti ¹ Sim - Professor Itinerante 1,00                             57º

Maria da Penha Fantin ¹ Sim - Professor Itinerante -                               58º

Luciana Pereira Soares ¹ Sim - Professor Itinerante -                               59º

Caroliny França da Costa ¹ Sim - Professor Itinerante -                               60º

Sabrina Emanoeli Gineri ¹ Sim - Professor Itinerante -                               61º

Higor dos Santos Rosa ¹ Sim - Professor Itinerante -                               62º

Samara Fadini Francisco Não 8ª Período Professor Itinerante 2,00                             1º

Patrícia Rodrigues Rais Não 8ª Período Professor Itinerante 1,00                             2º

Bruna Maria de Oliveira Manoel Não 8ª Período Professor Itinerante -                               3º

Gleikelly Blaser Manthay ¹ Não 7ª Período Professor Itinerante 2,00                             1º

Rosiane Pereira Chagas Rocha ¹ Não 7ª Período Professor Itinerante 2,00                             2º

Amanda Gonçalves dos Santos Saiter ¹ Não 7ª Período Professor Itinerante 0,50                             3º

Caroliny Pinheiro Lameira ¹ Não 7ª Período Professor Itinerante 0,50                             4º

Daniela Mariani Comarela Vasconcelos Não - Professor Itinerante - Indeferido

Rauliany Lopes Blaser Não - Professor Itinerante - Indeferido

Adaisa da Penha Bomfim Não - Professor Itinerante - Indeferido

Regiane Pereira dos Santos Não - Professor Itinerante - Indeferido

ITINERANTE

INSTRUTOR DE LIBRAS



NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Jocineide Manoel Sim - Instrutor de Libras 2,00                             1º

NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Silvana Moreira Barros Gonçalves Sim - Professor de Lingua Portuguesa 229,00                         1º

Adriana Serapião dos Santos Silva Sim - Professor de Lingua Portuguesa 28,00                           2º

Rafaela Javarini Não 6ª Período Professor de Lingua Portuguesa 10,50                           1º

Rosana Gomes Não 3ª Período Professor de Lingua Portuguesa -                               1º

NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Andriele Couto Leonardelli Sim - Professor de Educação Física 23,00                           1º

Samara Souza de Lima Sim - Professor de Educação Física 12,00                           2º

Terezinha Bissoli Sim - Professor de Educação Física 2,00                             3º

Weverson Boldrini Não 7ª Período Professor de Educação Física -                               1º

NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Jordana Bragato Sim - Professor de Arte 157,00                         1º

Regiane Caetano Alves Sim - Professor de Arte 144,00                         2º

Rute Aparecida Galvão Panzeri Sim - Professor de Arte 140,00                         3º

Graziela Caldeira Sim - Professor de Arte 78,50                           4º

Joerlanda Baquete da Silva Sim - Professor de Arte 39,50                           5º

Ana Rogeria Comper Pedroni Sim - Professor de Arte 32,00                           6º

Maria de Fátima Silva da Vitória Pulciolli Sim - Professor de Arte 29,00                           7º

Vera Lucia Bonadiman Gusmão Sim - Professor de Arte 27,00                           8º

Derliane da Penha Costa Fornazier Sim - Professor de Arte 21,00                           9º

Amanda Altoé Sim - Professor de Arte 16,50                           10º

Marlene das Graças Zanetti dos Santos Sim - Professor de Arte 11,00                           11º

Romania Sezini Assunção Bonadiman Sim - Professor de Arte 10,50                           12º

Vania Kariny Fuzari de Almeida ¹ Sim - Professor de Arte 5,00                             13º

Amanda Andreata ¹ Sim - Professor de Arte 5,00                             14º

Rosangela de Fátima Demuner Réboli ¹ Sim - Professor de Arte 2,00                             15º

Rubiana Zonatelli Santanna ¹ Sim - Professor de Arte 2,00                             16º

Edcarla Mauricio Degan ¹ Sim - Professor de Arte 2,00                             17º

Renara Bom Pereira ¹ Sim - Professor de Arte 2,00                             18º

Luciana Candeias Caliman ¹ Sim - Professor de Arte 2,00                             19º

Micaeli Helmer Barcellos ¹ Sim - Professor de Arte 2,00                             20º

Poliani Entring Selestrini ¹ Sim - Professor de Arte 2,00                             21º

Debora Guizopho Barrozo ¹ Sim - Professor de Arte 1,00                             22º

Francieli Sotelli Giuriato ¹ Sim - Professor de Arte 1,00                             23º

Rosana Pereira Soares ¹ Sim - Professor de Arte -                               24º

Karlla Rangel Medeiros Rocha - - Professor de Arte -                               Indeferido

Simone Schneider Pautz - - Professor de Arte -                               Indeferido

Ana Catarina Sandrini - - Professor de Arte -                               Indeferido

Brenda Santana Pereira - - Professor de Arte -                               Indeferido

Luan Borsaneli Gonçalvez - - Professor de Arte -                               Indeferido

Ludimila Dalmaschio Vieira - - Professor de Arte -                               Indeferido

Catiane Giavarini Campos - - Professor de Arte -                               Indeferido

Daiana Miguel - - Professor de Arte -                               Indeferido

Ana Clara Alves Coutinho ¹ - - Professor de Arte -                               Indeferido

Nathália Uliana dos Santos - - Professor de Arte -                               Indeferido

NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Edilania Saiter Coutinho Oliveira Sim - Professor de Ciências 9,00                             1º

Jacy Bruno Soteli - - Professor de Ciências -                               Indeferido

NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Luana Aparecida Rachel Cozzer de Araújo Sim - Professor de Matemática 99,00                           1º

Thiele Vieira de Andrade Liberato Sim - Professor de Matemática 40,00                           2º

Kaliny Zanoteli Silva ¹ Sim - Professor de Matemática 22,00                           3º

Leonardo Dutra Will ¹ Sim - Professor de Matemática 22,00                           4º

Patrícia Carminati Bissoli Sim - Professor de Matemática 6,00                             5º

Eduarda Alledi Pagung Sim - Professor de Matemática 2,00                             6º

Raniely de Oliveira Não 8ª Período -                               1º

NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Luiz Felipe Môro Nieto Não 5ª Período Professor de Geografia -                               1

Maria Eduarda Dalmashio Não 4ª Período Professor de Geografia -                               2

NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Thanise Buffon Capeline Não 5ª Período Professor de Inglês 44,00                           1º

Assucena Alves Não 4ª Período Professor de Inglês 10,00                           2º

Jocieli Coutinho Não 4ª Período Professor de Inglês 2,00                             3º

Thaina Bada Não 7ª Período Professor de Inglês 2,00                             1º

MATEMÁTICA

GEOGRAFIA

INGLÊS

LINGUA PORTUGUESA

EDUCAÇÃO FÍSICA

ARTE

CIÊNCIAS



Taisnara Ferrarine de Souza - - Professor de Inglês -                               Indeferido

Jacy Bruno Sotelli - - Professor de Inglês -                               Indeferido

NOME CANDIDATO HABILITADO PERÍODO CARGO PLEITEADO  PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Jordana Bragato Sim - Professor de Ensino Religioso 157,00                         1º

Josiane Aparecida França Sim - Professor de Ensino Religioso 79,00                           2º

Vera Lucia Bonadiman Gusmão Sim - Professor de Ensino Religioso 27,00                           3º

Leonardo Dutra Will Sim - Professor de Ensino Religioso 22,00                           4º

Cristina Julião Sim - Professor de Ensino Religioso 16,00                           5º

Marlene das Graças Zanetti dos Santos Sim - Professor de Ensino Religioso 11,00                           6º

Assucena Alves Sim - Professor de Ensino Religioso 10,00                           7º

Francyele de Paula Gomes ¹ Sim - Professor de Ensino Religioso 2,00                             8º

Elaine Dal-Bó Poste dos Santos ¹ Sim - Professor de Ensino Religioso 2,00                             9º

Eduarda Alledi Pagung ¹ Sim - Professor de Ensino Religioso 2,00                             10º

Luciana Candeias Caliman ¹ Sim - Professor de Ensino Religioso 2,00                             11º

Raquel Bonfá Cezini Racanelli Não 8ª Período Professor de Ensino Religioso 2,00                             1º

Thaina Bada Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso 23,00                           1º

Karlla Rangel Medeiros Rocha Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso 21,00                           2º

Taisnara Ferrarine de Souza Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso 20,00                           3º

Luan Borsaneli Gonçalves Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso 4,50                             4º

Rosiane Pereira Chagas Rocha ¹ Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso 2,00                             5º

Jéssica Regina Bassani Pereira Alves ¹ Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso 2,00                             6º

Gleikelly Blaser Manthay ¹ Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso 2,00                             7º

Ludimila Dalmashio Vieira ¹ Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso 2,00                             8º

Andressa Gonçalves dos Santos ¹ Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso 2,00                             9º

Monique Casagrande Picoli ¹ Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso -                               10º

Mariana Vaneli Endringer ¹ Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso -                               11º

Weverson Boldrini ¹ Não 7ª Período Professor de Ensino Religioso -                               12º

Luiz Filipe Môro Nieto - - Professor de Ensino Religioso -                               Indeferido

OBSERVAÇÕES:

¹ Desempate por maior idade, considerando dia, mês e ano de nascimento.

² Desempate por maior experiência profissional no cargo pleiteado

ENSINO RELIGIOSO


